
برنامه ریزی برای خودکفایی 
مددجویان کمیته ی امداد 

امام خمینی ره
عبدالرحمن نیک سرشت: جناب آقای سیدابراهیم 
رئیسی، پنجشنبه ششم مهرماه سال ۱۴۰۲ در دیدار با 
اعضای هیئت امنای کمیته امداد امام خمینی)ره(  ابراز 
داشــته؛ کاهش فاصله ی طبقاتی یکی از اهداف مهم 
انقلاب اسلامی می باشد و بر لزوم تهیه و تدوین »سند 

کاهش فقر« و پایش و رصد مستمر آن تاکید نمود.
البتــه رئیس جمهور رفع فقر مطلق را هدف اصلی این 
سند دانسته که باتوجه به افزایش رشد اقتصادی کشور 
در نیمه اول ســال جاری، رسیدن به این مقوله را قابل 

حصول برآورد نمود.
در حقیقــت  انگیــزه ی جناب آقای رئیســی در این 
دیدار، نشان دادن مجموعه اقدامات دولت با همکاری 
نهادهای حمایتی از جمله کمیته ی امداد امام خمینی ره 
در ارائه خدمات اورژانسی به فقرا، شبکه‌سازی خیرین، 
مسجدمحوری و توزیع عادلانه ی امکاناتی بوده که با 
لحاظ هشدار دادن نسبت به تصمیمات و قوانین فقرزا 
و افزایش کمی و کیفی اهدای جهیزیه به خانواده‌های 

نیازمند صورت گرفته شد.
به هر حال، با توجه به گزارش ســیدمرتضی بختیاری 
رئیس کمیته ی امداد امــام خمینی)ره( از فعالیت‌ها و 
خدمات این نهــاد در حوزه ی محرومیت‌زدایی، تأمین 
درآمد پایدار برای مددجویان، ایجاد اشتغال برای جامعه 
هدف، تأمین مسکن محرومان به‌ویژه در روستاها، بویژه 
برنامه‌ریزی برای خودکفایی و خروج صدهزار خانواده 
از پوشــش کمیته ی امداد امام خمینی ره می توان به 
تبــع آن اقدامات زیربنایی مفید،  این گونه برآورد نمود 
که هزاران کار اساســی دیگر دومینو وار نیل بر ارتقای 

معیشتی دهک های پائین جامعه به ثمر بنشینند.

یادداشت روز

|  

    To l o . k h z @ g m a i l . c o m    ٢٠٢٣ چهارشنبه  چهارشنبه  ١٦١٦

روزنامه صبح خوزستان
  ٢٠٢٠٢٣٢٣٢٠٢٠٢٣٢٣

صبح خوزستان
روزنامه صبح خوزستان 6

رئیس پلیس فتا خوزستان:رئیس پلیس فتا خوزستان:

تهدیدات فضای مجازی را تهدیدات فضای مجازی را 
 برای کودکان خود  برای کودکان خود 

شناسایی کنیمشناسایی کنیم

 دادستان خبر داد: دادستان خبر داد:

بازداشت دو کارمند بازداشت دو کارمند 
 شهرداری دزفول  شهرداری دزفول 

به اتهام اخذ رشوهبه اتهام اخذ رشوه 3 2

 مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز: مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز:

پسماندهای پزشکان اهواز پسماندهای پزشکان اهواز 
غیراصولی و غیربهداشتی غیراصولی و غیربهداشتی 

جمع‌آوری می‌شودجمع‌آوری می‌شود 6

 نماینده اهواز:

تش‌سوزی بخش  دود آ
عراقی هورالعظیم برای 

خوزستانی‌ها  سلامت 
مشکل ایجاد کرده است
3

رئیس اداره سیاسی و اجتماعی فرمانداری اهواز تاکید کرد:

 وضعیت سگ‌های بلاصاحب 
در اطراف مدارس اهواز بررسی شود
4
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 رییس شورای‌شهر اهواز: 

 طرح تعدیل اختیارات شهردار 
 در راستای شفافیت بیشتر 

در معاملات است

استاندار خوزستان خبر داد:استاندار خوزستان خبر داد:

 پرداخت  پرداخت 21002100 میلیارد تومان  میلیارد تومان 
 از مطالبات عوارض آلایندگی  از مطالبات عوارض آلایندگی 
به خوزستانبه خوزستان

معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد اروند با بیان اینکه 
پروژه احداث پل شهدای اروند طبق برنامه زمانبندی در حال 
اجرا است، گفت: عدم همراهی دستگاه‌های اجرایی خرمشهر، 

برنامه زمان‌بندی پروژه را به تعویق خواهد انداخت.
قاسم شریف باوی در گفت و گو با ایسنا، در خصوص آخرین 
وضعیت پروژه احداث پل شــهدای ارونــد اظهارکرد: روند 
پیشــرفت فیزیکی پروژه احداث پل شــهدای اروند مطلوب 
است و عملیات اجرایی احداث این پل طبق برنامه زمانبندی 

در حال اجرا است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.
وی افزود: با توجه به اقدامات انجام‌شده در بحث احداث این 
پل، شاهد پیشرفت فیزیکی مناسبی براساس برنامه زمانبندی 

شده در طرح هستیم.

معاون فنی و زیربنایی ســازمان منطقــه آزاد اروند گفت: در 
صورت هم‌افزایی و همکاری دســتگاه‌های متولی، این پل 
قطعا در موعد مقرر قابــل بهره‌برداری خواهد بود و می‌تواند 

نقش بسیار خوبی در تردد داشته باشد.
شــریف باوی عنوان کــرد: چنانچه دســتگاه‌های اجرایی 
شهرســتان خرمشــهر در خصوص تعهدات‌ مشخص شده 
همراهی لازم را نداشته باشــند، برنامه زمانبندی این پروژه 

به تعویق خواهد افتاد.
وی خاطرنشان کرد: بهره‌برداری به موقع از پل شهدای اروند 
علاوه بر مزایایی که برای مردم منطقه دارد در تســریع امر 
خدمات‌رسانی بهتر به زوار اربعین حسینی در سال‌های آینده 

موثر خواهد بود.

دریچه

 پروژه احداث پل شهدای 
اروند خرمشهر به کجا رسید؟

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان 
گفت: طرح هادی ۸۵۰ روســتای استان برای سال جاری در 

مرحله عملیات اجرایی است.
محمــود اکبری فضلی روز دوشــنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا با بیان اینکه از این تعداد روستا، بازنگری طرح هادی ۲۴۰ 
روستا در دستور کار است بیان کرد: سال گذشته نیز طرح هادی 
۷۵۰ روستا انجام شد که از این تعداد ۴۳۰ روستا بازنگری طرح 

داشتند.
وی تعداد روســتاهای بالای ۲۰ خانوار در اســتان را ۲ هزار و 
۲۲۸ روســتا عنوان کرد گفت: تمام این روستاها، دارای طرح 

هادی هستند.

به گفته معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خوزستان، افق طرح‌ هادی روستاهای استان از اعتبار 10 ساله 

برخوردار است.
معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان 
با بیان اینکه سالانه طرح هادی در ۱۰ درصد روستاهای بالای 
۲۰ خانوار استان بازنگری می‌شود افزود: در نشست های مربوط 
به بررســی و تصویب طرح‌های هادی؛ دهیاران، بخشداران و 
فرمانداران نیز حضور دارند تا در راســتای اجرای هر چه بهتر 

طرح، هم اندیشی‌های لازم انجام شود.
اکبری فضلی اظهار کرد: سالانه به طور متوسط ۵۰۰ روستای 

استان در بخش‌های مختلف بهسازی می‌شوند.

دریچه

طرح هادی ۸۵۰ روستای خوزستان 
در مرحله عملیات اجرایی است

جناب آقای مهندس فرشید حسینی
جنابعالــی   شایســته  و   بجــا  انتصــاب 
اتومبیلرانی  رئیــس هیــات  بعنــوان 
 و موتور ســواری بســیار باعث مســرت و 
خشــنودی اســت. از صمیم قلــب  انتصاب 
جنابعالی  را تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

توفیقات روز افزون و سلامتی شما را از درگاه 
خداوند منان آرزو مینمایم.

ُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِیمِ  ِ یُؤْتِیهِ مَنْ یَشاءُ وَ اللَّهَّ اذلِکَ فَضْلُ اللَّهَّ
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معاون پژوهش و برنامه‌ریزی اداره‌کل 
آموزش و پرورش استان خبر داد:

پذیرش ۱۴۰۰ معلم جدید 
 برای خوزستان 

در آزمون دبیری و هنرآموز

تهدیدات فضای مجازی 
را برای کودکان خود 

شناسایی کنیم

دبیر شورای سلامت شهرستان عنوان کرد:

وضعیت نامناسب شاخص‌های بهداشت آب 
در روستاهای اهواز

دبیر شورای سلامت اهواز با اشاره به وضعیت نامناسب شاخص‌های بهداشت 
آب در روستاهای اهواز، گفت: وضعیت مطلوبیت میکروبی آب در روستاهای 
غرب اهواز ۶۳ درصد، مطلوبیت کلر باقیمانده ۷۵ درصد و مطلوبیت کدورت ۴ 

درصد است که این وضعیت نگران کننده است.
  شایســته شــمی‌پور در جلسه شــورای ســامت و امنیت غذایی اهواز که 
)۱۰ مهر ماه( در فرمانداری اهواز برگزار شد، با اشاره به آغاز فصل پاییز و قرار 
گرفتن در پیک شــیوع بیماری وبا اظهار کرد: وبــا از طریق آب و غذای آلوده 
منتقل می‌شــود و دو پیک بهاره و پاییزه دارد. بارها این بیماری در تجمعات و 

مدارس گزارش شده است.
به گزارش ایســنا، وی افزود: وبا منجر به بروز اســهال شدید می‌شود و مرگ 
ســالمندان و اطفال  در پی ابتلا به این بیماری را هم داشــته‌ایم بنابراین این 

مساله بسیار مهم است.
دبیر شورای سلامت اهواز با اشاره به مدت زمان زنده ماندن میکروب وبا گفت: 
این میکروب در مخزن آب به مدت دو هفته و در مدفوع بیماران دو تا هشــت 

روز زنده می‌ماند.
شمی‌پور با بیان اینکه لایروبی و آهک‌پاشی برای پیشگیری از ابتلا به وبا بسیار 
مهم است، افزود: در منطقه یک در شرق اهواز، ۸۲.۷۵ درصد لایروبی و ۶۸.۹۶ 
درصد آهک‌پاشی انجام شده است یعنی در این منطقه ۱۸ درصد لایروبی و ۳۲ 

درصد آهک‌پاشی انجام نشده است.
وی عنوان کرد: در منطقه سه نیز میزان لایروبی ۴۴ درصد و میزان آهک‌پاشی 
۴۴ درصد، در منطقه هفت میزان لایروبی ۳۷.۵ درصد و آهک‌پاشــی ۳۱.۲۵ 

درصد و در منطقه هشت میزان لایروبی و آهک‌پاشی صددرصد بوده است.
دبیر شورای سلامت اهواز با ابراز نارضایتی از وضعیت لایروبی و آهک‌پاشی در 
برخی مناطق شهر اهواز، گفت: در غرب اهواز میزان لایروبی در منطقه چهار 
صددرصد و آهک‌پاشی ۸۰ درصد، در منطقه پنج میزان لایروبی و آهک‌پاشی 
۳۰ درصد و در منطقه شش میزان لایروبی صددرصد و آهک‌پاشی ۷۵ درصد 

بوده است.
شــمی‌پور بیان کرد: با توجه به اینکه جوی‌های روباز منطقه شش شهر اهواز 
خروجی ندارند، اگر صبح امروز کار شود فردا مانند این است که هیچ کاری انجام 
نشده است. وضعیت بسیار بد است و باید فکری به حال خروجی جوی‌ها کرد.

تاثیر کدورت بالای آب در نمونه‌گیری میکروبی
دبیر شــورای سلامت اهواز با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون مورد قطعی 
ابتلا به التور )وبا( نداشته‌ایم، گفت: میزان مطلوبیت میکروبی در شبکه توزیع 
آب شــهری غرب اهواز ۹۷ درصد، میزان مطلوبیت کلر باقیمانده ۹۰ درصد و 
مطلوبیت کدورت ۱۷ درصد بوده است. یکی از بزرگترین مشکلاتی که نمونه 
میکروبی را هم تحت تاثیر قرار می‌دهد، کدورت بالای آب اســت زیرا گل و 
لای، میکــروب را در آغوش می‌گیرد و اجازه نمی‌دهد کلر یا میکروب خود را 

نشان دهد.
وی تصریح کرد: در بازدیدی که از یکی از تصفیه‌خانه‌های اهواز داشتیم هشت 
فیلتر شنی از مجموع ۲۴ فیلتر آن در مدار نبودند. دیگر فیلترهایی که در مدار 
بودند نیز ارتفاع شن مناسبی نداشتند. این در حالی است که اگر این فیلترهای 
شنی درست وارد مدار شوند تاثیر زیادی در بهبود کیفیت آب شرب اهواز دارند.

شــمی‌پور عنوان کرد: میزان مطلوبیت کلر باقی مانده در شــبکه آب شهری 

شــرق اهواز نیز ۹۵.۷۸ درصد، میزان مطلوبیت کدورت ۶۵.۷۷ درصد و میزان 
مطلوبیت میکروبی ۹۶.۱۳ درصد بوده است بنابراین حدود سه تا چهار درصد 
مطلوبیت میکروبی نداشته‌ایم و در پی آن احتمالا عامل بیماری‌زایی بروز پیدا 

خواهد کرد و باید مداخلات لازم انجام شود.
 وضعیت نامناسب شاخص‌های بهداشت آب 

در روستاهای اهواز
دبیر شــورای ســامت اهواز با بیان اینکه وضعیت این شاخص‌ها در بخش 
روستاها مناســب نیســت، تصریح کرد: وضعیت مطلوبیت میکروبی آب در 
روستاهای غرب اهواز ۶۳ درصد، مطلوبیت کلر باقیمانده ۷۵ درصد و مطلوبیت 

کدورت ۴ درصد است که این وضعیت نگران کننده است.
وی افزود: بر اساس  این شاخص‌ها به طور مثال از نظر کلر باقیمانده، اگر ۱۰۰ 
روســتا داشته باشیم ۳۷ روستا آلودگی آب دارند و ممکن است مشکل التور را 

داشته باشیم.
شــمی‌پور بیان کرد: در روستاهای شرق اهواز نیز میزان کلر باقیمانده ۶۶.۴۴ 
درصــد، میزان مطلوبیت کدورت ۱۸ درصــد و میزان مطلوبیت میکروبی ۵۶ 

درصد بوده است.
وی با اشاره به رفع مشکل آب در کمپ ترک اعتیاد الحدید در غرب اهواز، گفت: 
برای رفع این مشکل، دستگاه کلرزنی نصب شد اما باید توجه شود تاسیسات 
آبرسانی تنها به الحدید آبرسانی نمی‌کنند و آب چندین روستا از این تاسیسات 

تامین می‌شود اما چشممان را روی آن‌ها بستیم.
مرگ یک خوزستانی در اثر هاری

دبیر شورای سلامت اهواز با اشاره به روز جهانی هاری نیز تصریح کرد: امسال 
یک مورد ابتلا به هاری در پی حیوان گزیدگی در یکی از روستاهای خوزستان 

داشتیم که منجر به مرگ یکی از هم‌استانی‌ها شد.
شمی‌پور بیان کرد: در شهریورماه تنها در غرب اهواز ۲۰۶ مورد حیوان گزیدگی 
داشتیم که ۱۶۴ مورد از این تعداد مربوط به گازگرفتگی سگ‌های بلاصاحب 

بوده است.
وی عنــوان کرد: همه بایــد بدانند هاری درمان ندارد و بایــد از ابتلا به این 
بیماری جلوگیری کرد. اگر در اهواز فردی دچار حیوان گزیدگی توسط موش، 
گربه، ســگ یا هر حیوان دیگری شــود باید ســریعا به واحدهای گزش در 
بیمارستان‌های ابوذر یا رازی اهواز مراجعه کند تا چهار نوبت واکسن را دریافت 

کند و شست‌وشوی محل گزش برای وی انجام شود.
دبیر شورای سلامت اهواز گفت: در شش ماه نخست سال ۱۴۰۱، ۶۵۳ مورد 
حیوان گزیدگی در غرب اهواز گزارش شد که این رقم در شش ماهه نخست 

امسال به یک هزار و ۱۴۸ مورد افزایش یافته است.
در ادامه امرالله مردانی رئیس مرکز بهداشــت شرق اهواز نیز گفت: متاسفانه 
پس از ۱۰ ســال در خوزستان اولین مورد ابتلا به هاری داشتیم که منجر به 

مرگ شده است.
وی با اشــاره به افزایش حدود ۳۰ درصدی افزایش حیوان گزیدگی در شرق 
اهواز، افزود: در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۱، ۹۵۰ مورد حیوان گزیدگی در 
شــرق اهواز داشتیم که در شش ماه امســال حدود ۲۰۰ مورد افزایش داشته 

است.
مردانی با تاکید بر لزوم ســاماندهی سگ‌های بلاصاحب، بیان کرد: هر چند 
اقداماتی در این زمینه انجام شده است اما عملکرد در این خصوص با اتفاقاتی 

که در حال رخ دادن است یکسان نیست.
رئیس مرکز بهداشت شــرق اهواز با اشاره به هفتم مهرماه روز جهانی قلب، 
گفت: با توجه به اینکه مرگ و میرهای دنیا از بیماری‌های واگیر به ســمت 
بیماری‌های غیر واگیر رفته، اکنون عامل نخست مرگ و میر در دنیا بیماری 

قلبی عروقی است.
وی افزود: در حال حاضر ۳۱ درصد مرگ‌های دنیا به دلیل بیماری‌های قلبی 
عروقی و نیمی از مرگ‌های بیماری‌های غیرواگیر نیز مربوط به این بیماری‌ها 

است.
مردانی بیان کرد: تمام واحدهای بهداشــتی به افراد بالای ۳۰ سال خدمات 

بهداشتی در این خصوص را ارائه می‌دهند.

 همایش سراسری مدیران ارشد 
صنعت آب و برق کشور صورت گرفت؛

تقدیر وزیر نیرو از 
 مدیرعامل سازمان 
آب و برق خوزستان

وزیر نیرو در همایش سراسری مدیران ارشد 
صنعت آب و برق کشور از مدیرعامل سازمان 
آب و برق خوزستان برای تلاش‌های مجدانه 
در پیگیــری و اجرای طرح‌هــای عمرانی 

اولویت‌دار این وزارتخانه، قدردانی کرد.
بــه گزارش شــبکه خبری ســازمان آب و 
برق خوزســتان؛ در متن تقدیرنامه علی‌اکبر 
محرابیــان وزیر نیــرو خطاب بــه عباس 
صدریان‌فر مدیرعامل ســازمان آب و برق 
خوزستان آمده است: رشد و بالندگی صنعت 
آب و برق ثمره تلاش و کوشش کارکنان و 
مدیران توانمندی اســت که دانش و تجربه 
خــود را صرف پویایــی و ترفیع این صنعت 

نموده‌اند.
در ادامه آمده‌است: بدینوسیله از تلاش‌های 
مجدانه جنابعالی در تحقق اهداف وزارت نیرو 
تشکر نموده و امیدوارم در پرتو عنایت الهی و 
توجهات حضرت ولیعصر )عج( موفق و موید 

باشید.

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع 
انسانی اداره‌کل آموزش و پرورش خوزستان 
از پذیرش ۱۴۰۰ معلم خوزســتانی جدید از 
طریق آزمون اســتخدامی دبیری و هنرآموز 

خبر داد.
ســیدبهروز موســوی‌بهبید در گفت‌وگو با 
ایســنا، اظهار کرد: با پایــان روند برگزاری 
مصاحبه‌های تخصصی آزمــون دبیری و 
هنرآموز خوزســتان، نتایج مصاحبه‌ها برای 
وزارت آموزش و پرورش و سازمان سنجش 

ارسال شده است.
وی ادامه داد: نتایج نهایی از طریق سازمان 
ســنجش به داوطلبان اعلام خواهد شــد و 
پذیرفته‌شدگان پس از پذیرش نهایی، یک 
دوره آموزشی را در دانشگاه فرهنگیان استان 
خوزســتان می‌گذرانند و سپس در مدارس 

مشغول به کار می‌شوند.
معــاون پژوهــش، برنامه‌ریزی و توســعه 
منابع انســانی اداره‌کل آمــوزش و پرورش 
خوزستان با اشاره به تعداد پذیرفته‌شدگان، 
گفت: در ایــن دوره یک هزار و ۴۰۰ نفر در 
آزمون استخدامی دبیری و هنرآموز در استان 

خوزستان پذیرفته شده‌اند.

رئیس پلیس فتا خوزستان هشدار داد فرزندان 
را تنها و بــدون آموزش کافــی در فضای 

مجازی رها نکنید.
 پایگاه اطلاع رســانی پلیس فتا‌: سرهنگ 
علی حســینی رئیــس پلیس فتا اســتان 
خوزستان بیان کرد: استفاده از اینترنت علاوه 
بر محاسن زیادی که دارد در بعضی مواقع به 
فضای تهدید و خطر برای کودکان ما تبدیل 
می شود. چرا که بسیاری از خانواده‌ها، فرزند 
خود را در فضایی تنها می‌گذارند که مجرمین 
و تبهکاران نیز در آن وجود دارند و می‌توانند 

به آن‌ها آسیب بزنند.
این مقام انتظامی ادامه داد: مواجهه ناخواسته 
کودکان با محتوای غیراخلاقی به دلیل وجود 
حجم زیادی از این نوع محتوا در وب بسیار 
شایع است. این گونه مطالب به دلیل بازدید 
زیادی که دارند در موتورهای جســتجو نیز 
پیشنهاد می‌شــوند و چه بسا کودک بدون 
آشنایی قبلی و انگیزه از طریق موتور جستجو 

به جستجوی این کلمات تشویق شود.
سرهنگ حســینی به والدین گرامی توصیه 
کرد: مراقب باشــید کودکان کم سن بدون 
نظــارت از فضای مجازی اســتفاده نکنند، 
تنظیمات امنیت و حریم خصوصی دستگاه 

را به طور مرتب بررسی کنید .

پیش‌بینی کاهش دمای 
خوزستان در آخر هفته

مدیرکل هواشناسی خوزســتان از پیش‌بینی کاهش 
دمای استان در آخر هفته خبر داد.

محمد سبزه‌زاری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در 
بررسی نقشه‌های پیش‌یابی از چهارشنبه تا اوایل هفته 
آینده وزش بادها به صورت متوسط تا شدید خواهد شد 
و احتمــال وقوع گرد و غبار محلی و موقتی در مناطق 

جنوبی، غربی و مرکزی نیز وجود دارد.
وی افزود: از روز پنجشنبه تا اوایل هفته آینده کاهش 
دمای بین ۲ تا ۴ درجه‌ای به خصوص در حداقل دمای 
روزانه پیش‌بینی می‌شــود. از امروز تا روز شنبه شمال 

خلیج فارس مواج است.
مدیرکل هواشناســی خوزســتان گفت: در شبانه‌روز 
گذشته امیدیه با ۴۲.۳ و ایذه با ۱۶.۶ درجه سانتیگراد 
به ترتیب گرمترین و خنکترین نقاط خوزستان گزارش 

شده‌اند.
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مسئول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن خوزستان:

 نگاه صنایع بالادستی 
به سمت صنایع پایین دستی باشد

مســئول سازمان بســیج مهندســین صنعت و معدن خوزستان 
گفت: نگاه صنایع بالادستی به صمت صنایع پایین دستی باشد.

نادر زاهدی نیا در نشســت خبری رویــداد فناورانه پتروفن زون 
که، ۱۰ مهرماه در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در ماهشهر 
برگزار شــد، اظهار کرد: ســپاه همیشه گام به گام با صنعت قدم 
برداشــته و به دنبال کمک به این بخش و حل مشــکلات بوده 

است.
به گزارش ایســنا، وی افزود: سازمان بســیج مهندسان صنعت 
فعالیت‌هــای گســترده‌ای در حال انجــام دارد و کار اجرایی و 

تسهیل‌گری را در کنار شرکت‌های دانش‌بنیان انجام می‌دهد.

مســئول سازمان بســیج مهندســین صنعت و معدن خوزستان 
گفت: موضــوع پایش و عارضه‌یابی واحدهای صنعتی اســتان 
که دچار بحران و مشــکلات هستند از جمله اقداماتی است که 
در دستور کار جامعه بسیج مهندســان قرار دارد. همچنین مانع 
زدایی و حل مســایل و مشــکلات واحدهــای تولیدی از دیگر 

اقدامات بسیج مهندسان است.
زاهدی نیا بــا تاکید بر احیای واحدهای صنعتی غیرفعال و راکد 
برای بازگشــت بــه تولید، گفت: صنایع بــزرگ از جمله نفت و 
گاز و پتروشــیمی‌ها در خوزســتان همه نگاه‌ها را به خود جلب 
کرده‌اند و کمتر به صنایع پایین دســتی در اســتان خوزســتان 

توجه شده است.
وی عنوان کرد: یکی از پیگیری‌های اصلی بســیج مهندســان 
در خوزســتان این بوده تا نگاه صنایع بالادستی به سمت صنایع 
پایین دســتی باشــد و در این بخش‌ها ســرمایه‌گذاری شود تا 
مســایل و مشکلات صنایع پایین دستی حل و به تبع آن مشکل 

اشتغال استان حل شود.
زاهــدی نیا افزود: صنعت پتروشــیمی نگاه ویــژه‌ای به صنایع 
پایین دســتی دارد و برگزاری رویداد فناورانه پتروفن زون نوعی 
حمایت از صنایع پایین دســتی و شرکت‌های دانش بنیان است.

 نماینده اهواز:

دود آتش‌سوزی بخش 
عراقی هورالعظیم برای 
سلامت خوزستانی‌ها 

مشکل ایجاد کرده است

نماینــده اهــواز در مجلس شــورای 
اسلامی با اشاره به تداوم وقوع حریق 
در بخش عراقــی تالاب هورالعظیم و 
انتشار دود ناشی از این حریق در برخی 
شهرهای  گفت:  خوزستان،  شهرهای 
خوزســتان به ویژه سوسنگرد، هویزه 
و اهواز متاثر از دود این آتش‌ســوزی 
هســتند به گونه‌ای که این مســاله 
اسباب زحمت و مشکل برای سلامت 

مردم شده است.
سیدکریم حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، 
بــا اظهار کرد: هر چنــد این آتش در 
بخش عراقی تــالاب هورالعظیم رخ 
داده اســت اما بایــد اقداماتی در این 
خصوص انجام شــود و این مساله را 
از طریق معاون رئیس جمهور پیگیری 

کرده‌ایم.
وی افزود: شهرهای خوزستان به ویژه 
سوسنگرد، هویزه و اهواز متاثر از دود 
این آتش‌سوزی هستند به گونه‌ای که 
این مســاله اســباب زحمت و مشکل 

برای سلامت مردم شده است.
نماینــده اهــواز در مجلس شــورای 
اســامی گفت: این مساله را از طریق 
معاون پارلمانی رئیس جمهور و رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست پیگیری 
کرده‌ایم تا موضوع را به وزارت کشور 
یا وزارت امور خارجه اطلاع دهند و از 

طریق دیپلماسی پیگیری شود.
حســینی بیان کرد: بــا توجه به اینکه 
عمده دود ناشی از این حریق به سمت 
کشور ما می‌آید و شهرهای خوزستان 
را درگیــر می‌کند، در صــورت نیاز به 
مشارکت در اطفای حریق، این کار نیز 

باید انجام شود.
به گزارش ایســنا، در سال‌های اخیر 
بارها بخش عراقی تالاب هورالعظیم 
و گاه بخش ایرانی تالاب دچار حریق 
شــده و با انتشار دود ناشــی از آن در 
شهرهای استان خوزستان، سلامت و 
زندگی روزمره شهروندان تحت تاثیر 
آلودگی هوا قرار گرفته اســت؛ در این 
شرایط ضروری است راهکاری عملی 
برای جلوگیــری از انتشــار این دود 

اندیشیده شود.  

 دادستان خبر داد:

بازداشت دو کارمند 
 شهرداری دزفول 
به اتهام اخذ رشوه

دادســتان عمومی و انقــاب دزفول از 
بازداشــت دو نفر از کارمندان شهرداری 
دزفــول به اتهام اخذ رشــوه و تبانی در 

معاملات دولتی خبر داد.
مهــدی آماده با اعــام این خبر گفت: 
در ایــن پرونده، متهمــان در خصوص 
مصالحه اراضی تغییر کاربری شهرداری 
در یک قطعه زمین مبادرت به اخذ رشوه 
کرده بودند. بررســی این پرونده برای 
شناســایی و دستگیری ســایر متهمان 

ادامه دارد.
به گزارش ایســنا به نقل از دادگستری 
کل خوزســتان، وی با تاکید بر برخورد 
قاطع با فســاد مالی در ادارات، به افراد و 
مسئولانی که با اهمال در انجام تکالیف 
نظارتی خــود زمینه این جرائم را فراهم 
می‌کنند، هشــدار داد و افزود: با هرگونه 
ترک فعــل مدیــران در این خصوص 

برخورد قاطع و قانونی می‌شود.

 آگهی مناقصه عمومی
مرحله اول

مناقصه ساماندهی خروجی شهر به سمت اهواز حد فاصل خیابان ورودی پارک صخره ای تا میدان غدیر
شــهرداری ایذه در نظر دارد براســاس اعتبارات ارزش افــزوده و با رعایت آئین نامه مالی شــهرداری مناقصه 
ساماندهی خروجی شهر به سمت اهواز حد فاصل خیابان ورودی پارک صخره ای تا میدان غدیر به شماره مناقصه 

۲۰۰۲۰۹۳۲۷۶۰۰۰۰٣٧ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد آگهی تا بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت)ستاد(به نشانی   www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

به صورت برخط برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند

 تضمین شرکت در مناقصه )ریال(سقف اعتبار پیمان )ریال(شرح آگهی مناقصهردیف

۱

ساماندهی خروجی شهر به سمت اهواز 
حد فاصل خیابان ورودی پارک صخره 

30/970/302/2921/548/515/114ای تا میدان غدیر

-به موضوع آگهی مناقصه هیچگونه تعدیل تعلیق و اضافه بهایی تعلق نمی گیرد.
-تاریخ انتشار آگهی : 1402/7/10

- مهلت دریافت اسناد: 1402/7/18
-مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/7/29

- زمان بازگشایی پاکات 1402/7/29
-اصل ضمانتنامه باید تا پایان وقت مقرر تحویل واحد حراست شهرداری ایذه گردد.

-سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
-اطلاعات تماس: ۰۶۱۴۳۶۲۲۰۱۹ واحد برنامه ریزی و امور قراردادهای شهرداری ایذه.

۸۲/ ۶م/ الف 

روابط عمومی شهرداری ایذه 

 رییس اتاق بازرگانی اهواز:

 زمان فعالیت تجاری  زمان فعالیت تجاری 
در مرزهای شلمچه و در مرزهای شلمچه و 
چذابه افزایش می‌یابدچذابه افزایش می‌یابد

رییس اتاق بازرگانی اهواز از ۲۴ ســاعته شدن فعالیت تجاری 
در مرزهای شلمچه و چذابه خبر داد.

محمدجــواد امانی در گفت و گو با ایســنا، اظهار کرد: در حال 
حاضر مدت زمان انجام فرآیندهای تجاری در مرزهای چذابه 
و شلمچه در خوزســتان در روز فقط ۸ ساعت است و در دیگر 

ساعات روز انجام این فرآیندها متوقف است.
وی افــزود: در دومیــن کمیته مشــترک بازرگانی جمهوری 
اســامی ایران و عراق مصوب شــده اســت که زمان انجام 
فعالیت‌های تجاری در مرزهای شلمچه و چذابه افزایش یابد.

رییس اتاق بازرگانی اهواز گفت: براســاس آنچه مصوب شده 
قرار است زمان فعالیت تجاری در مرزهای چذابه و شلمچه از ۸ 
ساعت به ۲۴ ساعت افزایش یابد و در صورت ابلاغ این مصوبه 

شاهد تسهیل و توسعه امر تجارت در این مرزها خواهیم بود.
امانی عنــوان کرد: این اقدام علاوه بر تســهیل روند تجارت 
در مرزها، به توســعه این مراودات تجاری و هم چنین ارتقای 
صــادرات کمک بســیار خوبی خواهــد کــرد و امیدواریم با 

تلاش‌های انجام‌شده این مهم هرچه سریع تر محقق شود.
وی گفت: توســعه روابط تجاری با کشــور عراق از مهم ترین 
اهداف و برنامه‌های اتاق بازرگانی اهواز است که زمینه‌ساز رشد 
و توســعه اقتصادی و رونق تولید خواهد شد و می‌تواند به حل 

بسیاری از مشکلات استان خوزستان نیز کمک کند.
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رئیس اداره سیاسی و اجتماعی فرمانداری 
اهواز تاکید کرد:

وضعیت سگ‌های بلاصاحب 
در اطراف مدارس اهواز 

بررسی شود

 مدیرکل حفاظت محیط زیست 
خوزستان عنوان کرد:

پیگیری امریه سربازی 
دانش‌آموزان "محیط‌بانی" 

در مناطق محیط زیست 

اســتاندار خوزستان از پرداخت ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان از مطالبات عوارض 
آلایندگی خوزســتان خبر داد و گفت: این اعتبار بین شهرداری‌ها، دهیاری‌ها، 

مناطق فاقد دهیاری و مناطق عشایری به تناسب جمعیت توزیع خواهد شد.
علی اکبر حسینی محراب استاندار خوزستان امروز )۱۱ مهرماه( با تبریک سالروز 
میلاد پیامبر اسلام)ص( و امام صادق)ع( اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام شده، 
۲ هــزار و ۱۰۰ میلیارد تومان مطالبات خوزســتان از محل عوارض آلایندگی 
شرکت‌های تابعه وزارت نفت تخصیص یافت و به حساب اداره کل امور مالیاتی 

استان واریز شد.
به گزارش ایســنا به نقل ار استانداری خوزستان، وی افزود: این مبلغ مربوط به 
سال‌های گذشته است که تا قبل از دولت سیزدهم اقدام خاصی جهت پرداخت 
آن انجام نشــد اما خوشبختانه پس از پیگیری‌های انجام‌شده و در نتیجه توجه 

ویــژه رئیس‌جمهور و هیــات دولت به ویژه وزارتخانه‌هــای اقتصاد و نفت به 
خوزستان، این مبلغ به حساب اداره کل امور مالیاتی استان خوزستان واریز شد.

حســینی محراب تصریح کرد: پیش از این و در دو سال فعالیت دولت، ۹ هزار 
میلیارد تومان از محل عوارض آلایندگی به خوزستان تخصیص یافته بود که با 
واریزی اخیر، در مجموع ۱۱ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان از ســوی دولت در قالب 
اعتبارات عوارض آلایندگی به خوزستان تخصیص یافته است. تخصیص این 
ارقام قابل ملاحظه که در نوع خود بی‌سابقه بوده، نشان‌دهنده نگاه ویژه دولت 

به خوزستان است.  
وی ادامه داد: تاکنون بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ پروژه در حوزه روستایی و عشایری 
و یک هزار و ۱۰۰ پروژه در حوزه شهری از محل اعتبارات عوارض آلایندگی در 

استان خوزستان اجرا شده است.
استاندار خوزستان گفت: طبق روال گذشته این مبلغ نیز در حوزه‌های زیرساختی، 
عمرانی، شهری و ... و بر اســاس تعداد جمعیت بین شهرداری‌ها، دهیاری‌ها، 

مناطق فاقد دهیاری و مناطق عشایری توزیع خواهد شد.
حسینی محراب عنوان کرد: با اجرای پروژه‌هایی که از محل اعتبارات عوارض 
آلایندگی اجرا شده است و در آینده هم اجرا می‌شود، چهره استان خوزستان از 
لحاظ آسفالت، جدول‌کشی، پیاده‌روسازی و...در روستاها و بخش‌ها تغییر اساسی 

خواهد کرد و همچنین بخش اشتغال بیش از پیش فعال خواهد شد.
وی گفت: با توجه به نگاه حمایتی دولت مردمی به استان خوزستان و اختصاص 
این مبلغ، امیدواریم شــاهد بهبود شرایط زیرساختی و عمرانی استان و کاهش 

محرومیت‌ها باشیم.

رئیس اداره سیاســی و اجتماعی فرمانداری 
اهواز بر لزوم بررســی بهداشــتی مدارس و 
محیط‌ها و غرفه‌های اطراف مدرسه‌ها تاکید 

کرد.
ســلطان‌محمد رضوانی در جلســه شورای 
سلامت و امنیت غذایی اهواز که )۱۰ مهرماه( 
در فرمانداری اهواز برگزار شــد، اظهار کرد: 
بهداشت و سلامت یکی از موضوعات اساسی 
و زیربنایی اســت که با توجه به صحبت‌های 
مطرح شــده در بحث مدیریت پسماندهای 
پزشکی باید شــرح وظایف هر دستگاه برای 
ساماندهی این مساله مشخص شود. همچنین 
هر دستگاه باید پیشــنهاد خود در خصوص 
وظایف قانونی را ارائه دهد.به گزارش ایسنا، 
وی افزود: بــا توجه به بازگشــایی مدارس 
باید بازدید از مدرســه‌ها در خصوص بررسی 
بهداشت انجام شــود. محیط‌ها و غرفه‌های 
اطراف و وضعیت وجود سگ‌های بلاصاحب در 

اطراف مدارس نیز باید بررسی شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان با 
اشــاره به کمبود نیروی محیط‌بان در کشور 
گفت: در حال حاضر در مناطق تحت مدیریت، 
شکار ممنوع، تالاب‌ها و عرصه‌ها حدود یک 
محیط‌بــان به ازای هر ۶ هــزار هکتار داریم 
بنابراین باید فعالیت‌ها و دغدغه‌ها بیشتر شود.

داوود میرشکار در مراسم آغاز سال تحصیلی 
رشته محیط‌بانی که )۱۰ مهرماه( در هنرستان 
کشاورزی شهید باهنر شوشــتر برگزار شد، 
اظهار کرد: راه‌اندازی رشته محیط‌بانی برای 
حفاظت از عرصه‌های طبیعی و محیط زیستی 
خوزستان انجام شده است و قطعا باید تجربیات 
در محیط به این افراد منتقل شود. راه‌اندازی 
این رشته برای نخستین بار به صورت پایلوت 
در استان‌های خوزستان و فارس انجام شد که 
اتفاق میمونی اســت و با توجه به این تجربه 
موفق، قرار اســت این رشــته در استان‌های 

اردبیل و مازندران نیز ایجاد شود.
به گزارش ایسنا، وی افزود: در حال پیگیری 
هســتیم که دانش‌آموزان رشته محیط‌بانی 
در زمان ســربازی، امریه خــود را در مناطق 
چهارگانه محیط زیست خوزستان بگذرانند. 
امیدواریم با پیگیری‌ها، در اولویت استخدامی 
ســازمان حفاظت محیط زیســت نیز قرار 

بگیرند.
میرشــکار بیان کرد: در حوزه محیط زیست 
چالش‌های بسیار زیادی داریم؛ محیط زیست 
مربوط به تک تک ما است و باید این فضا را 
حفظ کنیم و محیط زیست‌مان را بهتر به نسل 
آینده تحویل دهیم.مدیرکل حفاظت محیط 
زیست خوزســتان گفت: آلاینده‌های ناشی 
از توسعه باید کمتر منتشر شوند و به صورت 
مدیریت‌شده از انتشار آلاینده‌ها، آلوده کردن 
زمین و برگشت آثار این آلاینده‌ها به خودمان 

جلوگیری کنیم.
میرشکار عنوان کرد: بقای انسان در کره زمین 
به صورت مستقیم به بقای گونه‌های جانوری، 
گیاهی و همه اجزای این سیستم برمی‌گردد 
و اگر خلائی در جایی ایجاد کنیم بقای انسان 
در کره خاکی یا به نوعی تمام این کره خاکی 

به خطر می‌افتد.
وی افزود: یک محیط‌بــان مانند یک معلم 
نمی‌تواند بدون عشــق این کار را به عنوان 
یک شــغل داشته باشد و اگر در کار حفاظت 
از محیط زیست عشق نباشد، خیلی سخت 
می‌گذرد.مدیرکل حفاظت محیط زیســت 
خوزســتان با بیان اینکه محیط‌بانانی که با 
عشق کار می‌کنند باید ویژگی‌های خاصی 
داشته باشد، عنوان کرد: یک محیط‌بان باید 
یک مدیر خوب باشــد تا در شرایط مختلف 

تصمیم خوبی بگیرد. 

  آگهی مزایده عمومی 
     
شــهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 44/1/36025 مورخ 1401/11/30  اســتانداری خوزستان نسبت به فروش 7 دستگاه اتوبوس 
شهری فرسوده را با پایه کارشناسی از طریق سامانه ستاد ایران با رعایت تشریفات قانونی مزایده عمومی واگذار نماید. بوینوسیله از شرکت یا اشخاص 

واجدشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
1-محل دریافت اسناد مزایده:از طریق سامانه ستاد ایران دریافت نمایند.

2-میزان ســپرده نقدی یا ضمانت نامه متقاضیان می بایست نسبت به واریز  ۵ درصد قیمت کل پایه 16/800/000/000 ریال به مبلغ 840/000/000 ریال را 
بعنوان سپرده شرکت در مزایده را به حساب شماره ۲۱۱۳4۳۸۷۰۳۱۹۷۳ شهرداری اندیمشک نزد بانک انصار )ضمانت نامه بانکی( از طریق سامانه ستاد 

اقدام نماید.
3- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ 1402/1/28 لغایت ساعت 18:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 می باشد.

4- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 تا ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 
1402/2/19 از طریق سامانه ستاد ارائه نماید.

 5- بازگشایی پاکات که از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ساعت 9 صبح روز چهارشنبه  مورخ 1402/2/20 انجام خواهد گرفت.
 6- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت نامه آنان به ترتیب ضبط خواهد.

7- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات 
مختار است  و شرکتهایی که مجوز فعالیت از شرکت گاز و شرکت پخش فرآوردهای نفتی ایران نداشته باشند پاکات آنها باز نخواهد شد سایر اطلاعات و 

جزییات و شرایط مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج می باشد.

امور قرارداها- شهرداری اندیمشک

نوبت  اول

شهرداری اندیمشک

اداره کل غله و خدمات بازرگانی اســتان خوزستان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
اداره کل غلــه و خدمــات بازرگانــی اســتان خوزســتان در نظــر دارد مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای )تجدیــد شــده ( بــا موضــوع ذیــل را بــه پیمانکاران  

ــا ســاعت 19:00 مــورخ1402/07/15 جهــت دریافــت اســناد  ــت اول ت ــد. علاقمنــدان مــی تواننــد از تاریــخ درج آگهــی نوب واجــد شــرایط واگــذار نمای
مناقصــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )ســتاد ایــران( مراجعــه نماینــد.

تضمیــن شــرکت در مناقصه: ضمانــت نامه بانکی مــورد قبــول کارفرما و یا ارائه رســيد بانكــي واريز وجه مزبــور بــه حســاب390100004001058206373747 
IR بــه نــام تمرکــز ســپرده شــرکت بازرگانــی دولتــی ایــران ) اداره کل غلــه و خدمــات بازرگانــی اســتان خوزســتان (  نــزد بانــک مرکــزی ایــران بــا 

عنــوان ســپرده جهــت شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار .طبــق آییــن نامــه تضمین بــرای معامــات دولتــی تهیــه و ارایــه گردد.
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ اخرین مهلت تحویل پیشنهادها است.

ارائــه پیشــنهادها فقــط از طریــق ســامانه ســتاد مــی باشــد . و اصــل ضمانــت نامــه شــرکت در مناقصــه بایــد بــه صــورت دســتی حداکثــر تــا ســاعت 
19:00 مــورخ 1402/07/25 بــه محــل دبیرخانــه اداره کل غلــه و خدمــات بازرگانــی اســتان خوزســتان تحویــل گــردد.

پــاکات الــف مــی بایســت ضمــن بارگــزاری در ســامانه ســتاد ، بــه صــورت فیزیکــی و لاک و مهــر شــده در موعــد مقــرر تحویــل دبیــر خانــه اداره کل غله 
و خدمــات بازرگانــی اســتان خوزســتان گردنــد . بدیهــی اســت بــه پیشــنهاداتی کــه هــر یــک از شــروط شــرکت در مناقصــه ) بــار گــزاری در ســامانه ، 

ارســال فیزیکــی ضمانــت نامــه فراینــد ارجــاع کار در مهلــت مقــرر( را رعایــت ننماینــد ترتیــب اثــر داده نخواهد شــد .
محل گشایش پیشنهاد ها ،اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان خوزستان میباشد.

موضوع مناقصهکدفراخوانردیف
مبلغ تضمین

مهلت ارسال پاکت های مهلت دریافت اسنادمدارک مورد نیاز )ریال(
زمان بازگشایی پاکت هاپیشنهادی

خرید و نصب دوربین های مداربسته مراکز ملکی 12002005598000007
1،000،000،000اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان خوزستان 

گواهی صلاحیت ایمنی
1402/07/26 ساعت 1402/07/2509:00 ساعت 1402/07/1519:00 ساعت 19:00گواهینامه افتا 

جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــا شــماره تلفــن هــای 33368787-  061 و 33330277-061 )امــور قــرارداد هــا( تمــاس حاصــل بــه نشــانی اینترنتــی 
http://iets.mporg.ir  و ســامانه http://setadiran.ir  ســتاد ایــران مراجعــه فرماییــد.

شناسه آگهی:۱۵۷۸۶۷۲

 روابط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان خوزستان

نوبت دوم 

استاندار خوزستان خبر داد:

 پرداخت 2100 میلیارد تومان 
از مطالبات عوارض آلایندگی به خوزستان
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آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ساختانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰2676 هیات 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرســتان بهبهان تصرفات مالکانــه و بلامعارض 
متقاضی آقای شــهرام آقاجری فرزند عبدالســید به 
شناســنامه 168 و کدملــی 1860520464 صادره 
از بهبهان نســبت به ششــدانگ یکباب ســاختمان 
بمســاحت 171/34 متر مربع در قســمتی از پلاک 
5618 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک 
از مالک رسمی احمد خاکساریان احدی از ورثه عیسی  
محرز گردیده است. لذا مشــخصات متقاضی و ملک 
مورد تقاضا بــه منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
احمدی -رییس ثبت بهبهان

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/6/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/7/12

8/284م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

 و ساختانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابــر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳۱۷۰۰۷0۰۰2582 
هیات موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرســتان بهبهان تصرفــات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای علی محمــدی نیا فرزند 
تورج به شناسنامه و کدملی 1850303940 صادره 
از بهبهان نســبت به ششــدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 12603/04 متر مربع در قسمتی از پلاک 
5116 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک 
از مالک رسمی اردشیر کشوری  محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور 
اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض 
حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
احمدی -رییس ثبت بهبهان

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/6/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/7/12

8/268م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ساختانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰2703 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قدرت اله هنری فرزند 
علی داد به شناسنامه 772 و کدملی 1860539688 صادره 
از بهبهان نسبت به ششــدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
187/88 متر مربع در قســمتی از پلاک 5656/490 اصلی 
واقع در بخش یــک بهبهان انتقال ملک از مالک رســمی 
)غلامرضا-عشرت-شکراله( شهرتین ناخدائی فرزندان و 
ورثه خداخواســت و )علی-حیدر-محمد-مسعود-مجید-

سعید-معصومه-سکینه-عشرت- سلمان( شهرتین ناخدائی 
فرزندان غلام و ورثه  مع الواسطه خداخواست محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
احمدی -رییس ثبت بهبهان

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/6/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/7/12

8/278م/الف

رئیس پژوهش و توسعه شرکت نفت و گاز اروندان:

 احیای چاه‌های مخزن سروك 
میدان آزادگان در اولویت قرار دارند

رئیس پژوهش و توسعه شــرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه مشکل 
اصلی چاه‌های معرفی‌شــده افت‌ فشار اســت، گفت: عمده‌ترین چاه‌های 
معرفی‌شــده برای احیا در مخزن ســروک میدان نفتی آزادگان جنوبی با 

ضریب بازیافت ۴.۴ درصد است.
به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان به نقل از شانا، عیسی 
نویری ظهر )دوشــنبه، دهم مهرماه( در رویداد ملی طرح احیای چاه‌های 
بســته و کم‌بازده نفتی گفت: مأموریت شرکت نفت و گاز اروندان توسعه و 
تولید صیانتی نفت و گاز از مخــازن هیدروکربوری واقع در غرب رودخانه 
کارون با شاخص بازیافت نهایی )Ultimate Recovery( و فرآورش و ارسال 

فرآورده‌های طبیعی نفتی به مبادی مصرف و صادرات است.

وی با اشــاره به محدوده جغرافیایی و عملیاتی شرکت نفت و گاز اروندان 
افزود: محدوده جغرافیایی و عملیاتی این شــرکت در حوزه غرب رودخانه 
کارون از بستان تا اروندکنار شــامل میدان‌های نفتی دارخوین )فهلیان(، 
دارخوین )ایلام و سروک(، آزادگان جنوبی، آزادگان شمالی، یادآوران، یاران، 
جفیر، امید، مشتاق، خرمشهر، بند کرخه، سوسنگرد، اروند، سپهر، سهراب 

و مینو است.
رئیس پژوهش و توســعه شرکت نفت و گاز اروندان چشم‌انداز این شرکت 
را دستیابی به تولید ۹۰۰ هزار بشکه نفت خام در روز برشمرد و اظهار کرد: 
نفت درجای این شرکت بیش از ۹۶ میلیارد بشکه و نفت قابل برداشت ۸.۳ 

میلیارد بشکه است.
نویری تصریح کرد: تشکیل رسوبات آســفالتین در ستون چاه، افت فشار 
مخزن - افت فشــار ســازندی و نبود طراحی تکمیل چاه‌ها برای استفاده 
از فناوری‌های فرازآوری از مهم‌ترین چالش‌های زیرســطحی میدان‌های 

نفتی این شرکت است.
وی با اشــاره به افزایش تولید قابل‌ملاحظه کشور در صورت به‌کارگیری 
فناورهای نو در چاه‌های کم‌بازده شــرکت نفت و گاز اروندان گفت: برای 
نمونه چاه شماره ۱۰۰ آزادگان سال ۱۳۹۹ آغاز به تولید کرد، اما به‌سرعت 
دچار افت فشار و کم‌بازده شــد و در صورت به‌کارگیری فناوری یا روشی 
برای بهبود افت فشار تحتانی و موفقیت طرح، پیش‌بینی می‌شود تولید چاه 

حدود ۳۰۰ درصد افزایش یابد.

احداث اولین کارخانه نوآوری 
صنعتی کشور در منطقه ویژه 

اقتصادی ماهشهر
مدیرعامل مرکز گســترش اینترنت اشــیا 
ایران از احــداث اولین کارخانــه نوآوری 
صنعتی در کشور در منطقه ویژه اقتصادی 

پتروشیمی خبر داد.
ارسلان قنواتی در نشســت خبری رویداد 
فناورانه پتروفن زون که امروز، ۱۰ مهرماه 
در منطقــه ویژه اقتصادی پتروشــیمی در 
ماهشهر برگزار شــد، اظهار کرد: پتروفن 
زون براساس مدل فرآیند نوآوری باز برای 
اولین بار در کشور بومی‌سازی و برگزار شده 
اســت و در پتروفن زون دو نیز همین مدل 

پیاده‌سازی خواهد شد.
به گزارش ایســنا، وی افــزود: کمک به 
ارتقای بهره‌وری شرکت‌ها و سازمان‌ها از 
مهمترین اهداف برگزاری این رویداد است.

مدیرعامل مرکز گســترش اینترنت اشــیا 
ایران، گفت: در پتروفن زون۲، شرکت‌های 
پتروشــیمی حاضر ۶ شرکت هستند و ۸۲ 
نیاز فناورانه این شــرکت‌ها شناســایی و 

شناسنامه‌دار و اولویت‌بندی شده‌اند.

 مدیرعامل شرکت آبفا استان خبرداد:

خریداری ۱۰ پکیج تصفیه 
فاضلاب بهداشتی برای 

شهرهای خوزستان

مدیرعامل شــرکت آبفا خوزستان از افتتاح 
پکیج تصفیه فاضلاب بهداشتی مسکن مهر 
هفتکل به ظرفیت ۲۰۰ متر مکعب در شبانه 

روز خبر داد.
محمدرضا کرمی‌نــژاد در آیین افتتاح پکیج 
تصفیه فاضلاب بهداشــتی مســکن مهر 
هفتکل که ۱۱ مهرماه برگزار شد، اظهار کرد: 
احداث ســاختمان، محوطه‌سازی، حوضچه 
و فونداســیون پکیج تصفیه‌خانه فاضلاب 

مسکن مهر اجرایی شده است‌.
به گزارش ایســنا، وی با بیــان اینکه برای 
احداث این پروژه بیــش از ۶ میلیارد تومان 
هزینه شــده اســت، افزود: روند اجرایی این 
پروژه توســط یکی از شــرکت‌های دانش 
بنیان خوزستان تدوین و در مدت زمان ۶ ماه 

اجرایی شده است.
کرمی نژاد عنوان کرد: این پکیج اولین پکیج 
تصفیه فاضلاب در استان است که وارد مدار 
بهره‌برداری شده است و از نظر تکنولوژی در 
نوع خود منحصر به فرد است و از مزایای آن 
پرتابل بودن، بدون بو و بدون رســوب بودن 

است.
افزایش پیشرفت پروژه‌های 

فاضلاب از ۴۳ درصد به ۶۰ درصد
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان 
گفت: از مهمتریــن مزیت‌های این پکیج‌ها 
ارزانی آن‌ها نســبت به ساخت تصفیه‌های 
فاضلاب و سرعت اجرا و قابلیت استفاده در 

هر محلی است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان 
گفت: در حال حاضر ۱۰ پکیج در شــهرهای 
خوزستان خریداری شده که در این راستا بیش 
از ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است. قرار 
است این پکیج‌ها در شهرهای اروند، چوئبده، 
آبادان، بهبهان، مسجدســلیمان، هندیجان، 

چم گلک، رفیع و هفتکل اجرایی شوند.
وی تصریح کرد: در دولت سیزدهم پیشرفت 
فیزیکی پروژه‌هــای فاضلاب در اســتان 
خوزســتان از ۴۳ درصد به ۶۰ درصد رسیده 
و روند اجرایی پروژه‌های فاضلاب با سرعت 

در حال اجرا است .
کرمی نژاد گفت: پروژه فاضلاب شهرستان 
هفتکل در مدت زمان ۱۱ ماه اجرایی می‌شود 
و روند اجرایی آن با اعتبار ۷۲ میلیارد تومان 

آغاز شده است.



پیش‌بینی اعتبار ۸۰۰۰ میلیارد تومانی برای اشتغال روستایی

66 سرزمین من
چهارشنبه-12 مهر 1402 - شماره 1460

  
Tolo . khz @ gmail .comTolo . khz @ gmail .com

 رییس شورای‌شهر اهواز: 

طرح تعدیل اختیارات 
شهردار در راستای شفافیت 

بیشتر در معاملات است

 مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری اهواز:

پسماندهای پزشکان اهواز 
غیراصولی و غیربهداشتی 

جمع‌آوری می‌شود

معاون استاندار خوزستان:

 ساخت پل ثابت »عنافچه«
 سال آینده به پایان می‌رسد

معــاون هماهنگــی امــور عمرانی اســتاندار خوزســتان گفت: 
 تکمیــل پــروژه ســاخت پــل ثابــت »دهســتان عنافچــه« 
) از توابع شهرستان باوی( نیمه نخست سال آینده به پایان می‌رسد.

محمد خانچی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: 
۲ هزار میلیارد ریال اعتبار برای ساخت این پل تخصیص داده شده 

که تا کنون یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال آن هزینه شده است.
وی با اشــاره به اینکه در تامین هزینه‌های ســاخت این پل هیچ 
گونه مشــکلی وجود ندارد افزود: اداره کل راه و شهرسازی استان 
در حال ساخت پل است، بخش فلزی پل در یکی از شهرک های 
صنعتی اهواز ســاخته می‌شــود و تامین ورقه های فولادی آن بر 

عهده شرکت فولاد اکسین است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خوزستان با بیان اینکه این 
پروژه پیشــرفت فیزیکی ۵۷ درصدی دارد گفت: یکی از مصوبات 
ســفر رییس جمهور به خوزستان، تکمیل عملیات اجرایی این پل 

است.
خانچی با اشــاره بــه راه اندازی مجدد پل شــناور افزود: با ارتش 
جمهوری اسلامی ایران نیز صحبت شده که به زودی پل شناور را 

برای تردد اهالی دهستان عنافچه راه اندازی کند.
روز گذشته نماینده ولی فقیه در خوزستان نیز از این منطقه بازدید 

داشتند و خواستار نصب مجدد پل شناور برای رفاه حال مردم شدد.
به گزارش ایرنا، مردم دهســتان عنافچه از توابع شهرستان باوی 
ســال‌ها اســت که در انتظار پل برای تردد به شهر ملاثانی جهت 
انجام امورات روزمره زندگی خود هســتند. دهســتان عنافچه به 
صــورت یک جزیره در محاصره رودخانه کارون اســت از این رو 
مردم منطقه برای تردد به شهر ملاثانی باید به ناچار از عرض این 

رودخانه عبور کنند.
پل شــناوری که ســال‌ها بر روی این رودخانه بــرای تردد مردم 
دهستان عنافچه به شهر ملاثانی نصب شده بود به دلایل مختلف 
از جمله بالا آمدن آب و یا شاخ و برگی که در رودخانه شناور است 
و آســیب و شکســتی پل جمع آوری و مردم برای تردد به شــهر 

ملاثانی از قایق استفاده می‌کنند.
نبود امکانات و مدرسه و مرکز درمانی در این دهستان باعث شده 
تا مردم این منطقه ملزم به تردد به شــهر ملاثانی شــوند و وجود 
پل بین این ۲ منطقه یک امر بســیاری ضروری و حیاتی اســت. 
نزدیکترین شهر به این دهســتان ملاثانی مرکز شهرستان باوی 
اســت که مردم این دهســتان تمامی امورات خود را در این شهر 

انجام می دهند.
مردم این دهستان برای عبور از این رودخانه روزانه در کنار خطری 
کــه آن ها را تهدید می کند باید طی روز چندین بار هزینه رفت و 
برگشت به دهســتان را پرداخت کنند که برای مردم محروم این 

منطقه یک بار هزینه ای است.
به گفته مسئولان اســتقرار دوباره پل شناور نیاز به تعمیر و تامین 

مالی دارد.
۲ قایق در عرض رودخانه کار جابه‌جایی مردم این منطقه را انجام 

می‌دهد.
عملیات اجرایی ســاخت پل ثابت دهستان عنافچه به طول ۴۲۶ 
متر و عرض ۱۲ متر از ســال ۱۳۹۸ آغاز شده اما روند احداث پل 

کُند است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اهواز گفت: جمع‌آوری پسماندهای مطب‌های 
پزشکان شهر اهواز در حال انجام است اما به 
صورت غیرمعمول، غیر اصولی و غیربهداشتی.

محمــود ثابت‌قــدم در جلســه شــورای 
 ســامت و امنیــت غذایــی اهــواز کــه

 )۱۰ مهرماه( در فرمانداری اهواز برگزار شــد، 
در خصوص وضعیت پســماندهای پزشکی 
اظهار کرد: بیش از یک سال است پسماندهای 
عفونی مطب‌های پزشکان اهواز که در مخازن 
شــهری تخلیه می‌شوند، توسط ماشین‌آلات 
پسماند عادی شــهری جمع‌آوری می‌شوند 
و این مســاله ممکن اســت مشکلاتی برای 
کارگرانی که رفت و روب و جمع‌آوری پسماند 

را انجام می‌دهند، ایجاد کند.
به گزارش ایســنا، وی افزود: حدود ۳۰ تا ۴۰ 
کارگر زن نیز در کارخانه پردازش پســماند در 
حال تفکیک زباله هســتند و گاه به صورت 
اشتباهی پســماندهای عفونی وارد کارخانه 
می‌شوند و مشــکلاتی برای کارگران ایجاد 

می‌شود.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اهــواز بیان کــرد: جمع‌آوری پســماندهای 
مطب‌های پزشکان شهر اهواز در حال انجام 
است اما به صورت غیرمعمول، غیر اصولی و 

غیربهداشتی.
دکتر مهران احمــدی بلوطکی عضو هیات 
مدیره سازمان نظام پزشکی اهواز نیز در این 
جلســه گفت: پس از جلســه‌ای که با معاون 
دادستان داشتیم مقرر شد در مدت یک هفته 
ســازمان نظام پزشکی و ســازمان مدیریت 
پسماند نســبت به معرفی شرکت‌های دارای 
ســابقه معتبر در این خصوص بــه معاونت 
بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی اهواز اقدام 
کنند و تاکنون ســه شرکت معرفی شده‌اند تا 

سوابقشان بررسی شود.
وی افزود: مقرر شــده است معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز در مدت یک هفته 
نسبت به ارزیابی این شرکت‌ها اقدام کند.عضو 
هیات مدیره سازمان نظام پزشکی اهواز گفت: 
مقرر شد سازمان نظام پزشکی اهواز و سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری اهواز نیز با دعوت از 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اهواز، 
اداره‌کل حفاظت محیط زیست و فرمانداری 

اهواز برای عقد تفاهم‌نامه اقدام کند.

رییس شورای شــهر اهواز گفت: طرح 
تعدیل اختیارات شــهردار، در راستای 
شفافیت بیشتر در معاملات و همچنین 

فرآیند مربوط به ترک تشریفات است.
سیدمحمدعلی پورموسوی روز دوشنبه 
در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: در دوره 
گذشته یک سری چالش‌ها در خصوص 
عدم اطــاع از برخــی معاملات و به 
ویژه ترک تشــریفات وجود داشت که 
در کمیســیون برنامه و بودجه شــورا و 
رسیدگی به بودجه سال گذشته مطرح 

شد.
وی افزود: یکی از عوامل مهم در تعدیل 
اختیارات شهردار، ضرورت توجه بیشتر 
به شــفافیت‌ در ارائه اطلاعات است در 
غیــر این صورت اعضای شــورا خیلی 
علاقه‌مند به تضییــع جایگاه مدیریت 

شهری نیستند.
رییس شــورای شــهر اهواز گفت: از 
طریق ایجاد ساختاری شفاف، اعضای 
شورای شهر بر مباحث مالی و اقتصادی 
شهرداری اهواز نظارت بیشتری خواهند 

داشت.
وی با اشــاره به نحوه کاهش تصمیم 
گیری‌های مستقیم شهردار و نظارت 
بیشــتر اعضای شورا شهر افزود: قرار 
نیســت اتفاق خاصــی رخ دهد و یا 
چیزی از شــهردار گرفته شــود بلکه 
با تعدیــل اختیــارات، تصمیم‌گیری 
در برخی امور با نظارت شــورا انجام 

خواهد شد.
پورموسوی گفت: بخشی از معاملات 
صــورت گرفته بایــد با نظــارت و 
بازرسی شورا انجام و در این خصوص 

تصمیم‌گیری شود.
به گزارش ایرنا قرار بود دوشنبه صد و 
سی و یکمین جلسه شورای اسلامی 
شهر اهواز در ســالن جلسات برگزار 
شــود که به دلیل غیبت پنج عضو و 
به حد نصاب نرسیدن اعضا، برگزاری 
این جلســه لغو شد که ناراحتی برخی 

از حاضرین را به همراه داشت.
مهمترین دستور کار این جلسه، طرح 

تقلیل اختیارات شهردار اهواز بود.



ورزشی77
چهارشنبه-12 مهر 1402 - شماره 1460

  
Tolo . khz @ gmail .comTolo . khz @ gmail .com

ملی پوش دســته ۱۰۹ کیلوگرم وزنه برداری ایــران می گوید کار 
سختی در بازی‌های آســیایی هانگژو دارد اما هدفش این است که 

دل مردم ایران را شاد کند.
رضا دهدار که در دسته ۱۰۲ کیلوگرم وزنه می زند، قرار است در بازی 
های آســیایی هانگژو در یک دسته بالاتر یعنی دسته ۱۰۹ کیلوگرم 
برای تیم ملی وزنه برداری ایران به روی تخته خواهد رفت. او اگرچه 
کار سختی با توجه به حریفان قدرتمند در این دسته دارد اما می‌گوید 

تمام تلاش خود را خواهد کرد تا عملکرد خوبی داشته باشد.
به گزارش ایسنا، دهدار درباره روند آماده سازی تیم ملی برای حضور 
در این رقابت ها، اظهارکرد: تقریبا دو هفته ای است که در چین اردو 

زده ایم و خدا را شکر تمرینات خوبی داشته ایم.

وی ادامه داد: اولین تجربه من در بازی های آسیایی است و همیشه 
دوست داشتم در این رقابت ها نیز وزنه بزنم و به مدال برسم. البته کار 

سختی دارم چون در یک دسته بالاتر وزنه خواهم زد.
این ملی پوش خوزستانی گفت: قهرمانان بزرگی در این دسته حضور 
دارند اما تمام تلاشــم را می کنم که حداقل عملکرد خوبی داشــته 

باشم.
وی بیان کرد: تمام تلاش من این است که با عملکردم حداقل نظر 

کادرفنی را جلب کنم.
دهدار درباره کســب جایگاه در بازی های آسیایی هانگژو نیز عنوان 
کرد: پیش بینی درباه کسب جایگاه واقعا سخت است اما هدفم شاد 

کرن دل مردم کشورم است.

مدال برنز بانوان 
 والیبالیست 

نفت مسجد سلیمان 

رقابت‌هــای والیبــال بانوان )بزرگســالان( 
استان خوزســتان با قهرمانی تیم نفت اهواز 
به پایان رســید و تیم های پاییک اهواز ،نفت 
مسجدسلیمان و قصرنشــاط بهبهان موفق 
شــدند به ترتیب رده های دوم تا چهارم را به 

دست بیاورند. 
 در این دوره از رقابت‌ها که با شرکت  ۱۷ تیم 
در غالــب ۴  گروه و بــه صورت منطقه ایی با 
هم رقابــت پرداختند در مرحلــه نهایی تیم 
های برتــر هر گروه  به میزبانی هیات والیبال 
مسجدسلیمان و با همکاری باشگاه فرهنگی 
ورزشــی نفت مسجدســلیمان  بمصاف هم 
رفتند که در پایان تیم  نفت مسجد سلیمان با 
شایستگی  توانست به  مقام سوم  را به نام خود 
ثبت کند. در پایان رقابت‌ها با هماهنگی های 
صورت گرفتــه و در حضور قاطع نائب رئیس 
بانوان هیات والیبال اســتان ، شهنی ریاست 
هیــات والیبال مسجدســلیمان و تنی چند از  
مســئولین شهر و استانی با اهدای کاپ و لوح 
قهرمانی به تیم های اول تا چهارم و نفرات برتر 

از آنها قدردانی شد.

 هفته پنجم لیگ یک؛

 نفت مسجدسلیمان 
 در دقیقه ۹۵ برد را 

از دست داد!

دیدار دو تیم نفت مسجدسلیمان و خلیج 
فارس ماهشهر در هفته پنجم لیگ یک 

فوتبال کشور با تساوی به پایان رسید.
دربــی فوتبال خوزســتان در لیگ یک 
کشــور امروز، دهم مهرماه در ورزشگاه 
شــهید بهنام محمدی مسجدســلیمان 
برگزار شد. نفتی‌ها در این بازی در دقیقه 
۸ خیلی زود توســط رضا رضایی به گل 
رســیدند و نیمه اول را برنده به رختکن 

رفتند.
به گزارش ایسنا، در نیمه دوم نیز تلاش 
دو تیم برای رسیدن به گل بی نتیجه بود 
تا این که در دقیقه ۹۴ در صحنه ای درون 
محوطه جریمه تیم نفت، داور معتقد بود 
توپ به دست بازیکن نفت برخورد کرده و 
بر همین اساس به سود خلیج فارس یک 

پنالتی اعلام شد.
نفتی ها کــه به تصمیــم داور معترض 
بودند، واکنش نشــان دادند اما در نهایت 
محمدجواد عباســی در دقیقه ۹۵ برای 
زدن ضربه پنالتی پشــت توپ ایستاد و 
تــوپ او برخلاف جهت حرکت گلر نفت 

وارد دروازه شد.
در دقیقــه ۱۰۱ نیز امیرعلــی علی زاده، 
بازیکنان خلیج فارس ماهشــهر از زمین 

بازی اخراج شد.
این دیدار در نهایت با تساوی یک بر یک 

به پایان رسید.
روز گذشــته نیــز اســتقلال آبی پوش 
ملاثانی برابر ســایپا با حساب ۲ بر صفر 

مغلوب شد.

دهدار:

کار سختی در هانگژو دارم

  آگهی مزایده عمومی 
     
شهرداری اندیمشک در نظر دارد به اســتناد مجوز شماره 44/1/36025 مورخ 1401/11/30  
استانداری خوزستان نسبت به فروش 7 دستگاه اتوبوس شهری فرسوده را با پایه کارشناسی 
از طریق سامانه ستاد ایران با رعایت تشریفات قانونی مزایده عمومی واگذار نماید. بوینوسیله 

از شرکت یا اشخاص واجدشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
1-محل دریافت اسناد مزایده:از طریق سامانه ستاد ایران دریافت نمایند.

2-میزان ســپرده نقدی یا ضمانت نامه متقاضیان می بایست نسبت به واریز  ۵ درصد قیمت 
کل پایه 16/800/000/000 ریال به مبلغ 840/000/000 ریال را بعنوان سپرده شرکت در مزایده 
را به حساب شماره ۲۱۱۳4۳۸۷۰۳۱۹۷۳ شهرداری اندیمشک نزد بانک انصار )ضمانت نامه 

بانکی( از طریق سامانه ستاد اقدام نماید.
3- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ 1402/1/28 

لغایت ساعت 18:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 می باشد.
4- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از ساعت 19:00 
روز شنبه مورخ 1402/2/9 تا ســاعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1402/2/19 از طریق سامانه 

ستاد ارائه نماید.
 5- بازگشایی پاکات که از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ساعت 9 صبح روز 

چهارشنبه  مورخ 1402/2/20 انجام خواهد گرفت.
 6- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت نامه آنان به 

ترتیب ضبط خواهد.
7- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در 
اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است  و شرکتهایی که 
مجوز فعالیت از شرکت گاز و شرکت پخش فرآوردهای نفتی ایران نداشته باشند پاکات آنها باز 

نوبت اول

شهرداری اندیمشک
آگهی مناقصه عمومی 

شماره ۲۰۰۲۰۰۵۴۹۶۰۰۰۰۰۹

اداره کل بهزیستی استان خوزستان در نظر دارد کالا و تجهیزات توانبخشی ) تشک مواج( 
خود را به شرح اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. 

لذا از شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ نشر آگهی به مدت ۵ روز کاری جهت 
دریافت اسناد مناقصه به سامانه الکترونیکی دولت )ستاد ( مراجعه نمایند مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار 1/500/000/000ریال به صورت ضمانتنامه بانکی براساس فرم آیین نامه 
تضمین که به پیوست در شرایط مناقصه موجود می باشد و  فیش واریزی به شماره حساب 

ir ۶۴۰۱۰۰۰۰۴۰۵۷۰۳۴۵۰۷۶۱۰۹۲۴ میباشد. 
فروش اسناد از تاریخ 1403/6/16 لغایت 1402/6/21 ســاعت ۱۲ و ارائه پیشنهاد از  تاریخ 
1402/6/22 لغایت 1402/7/5  ســاعت ۱۲ به پایان می رسد و زمان بازگشایی پاکتها مورخ 

1402/7/8 راس ساعت ۹ صبح در دفتر معاونت پشتیبانی می باشد . 
ارائه تنها پاکت تضمین شرکت در مناقصه )پاکت الف( به اداره کل بهزیستی خوزستان الزامی 

است و مناقصه صرفااز طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار می گردد.
کلیه هزینه های حمل، بارگیری و تخلیه کالا تا تحویل به اداره کل بهزیستی استان خوزستان 

بعهده برنده مناقصه می باشد.
شناسه آگهی: ۱۵۷۹۶۰۱

روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان خوزستان 

نوبت  اول

آگهی اصلاحی
شهرداری عرب حسن پیرو چاپ اگهی فراخوان مرتبه اول مناقصه عمومی یک مرحله 
ای نوبت اول در مورد برگزاری مناقصه عمومی ساماندهی ورودی آرامستان شهر عرب 
حسن که در روزنامه یکشنبه 1402/7/9  روزنامه طلوع خوزستان چاپ گردیده محل 
 تحویل اسناد مناقصه به نشانی www.Setadirah.ir از قلم افتاده به بدینوسیله اصلاح

 می گردد.
شهرداری عرب حسن

یستی استان خوزستان  بهز
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روزنامه صبح خوزستان
انتقاد نماینده اهواز از بلاتکلیفی
 پروژه فاضلاب و متروی اهواز

مجلس برای مهار تورم و رشد 
تولید تلاش خود را دو چندان 

می کند

تأمین اعتبار مورد نیاز 
زیرساخت های جاده ای 

خوزستان

صفحه 2صفحه 6صفحه 2

رییس کل دادگستری استان:

حمایت‌قضایی‌از‌رشد‌تولید‌ملی‌در‌خوزستان‌پیگیری‌می‌شود
رئیس کل دادگســتری خوزســتان گفت: باتوجه به ظرفیت اقتصادی اســتان 
خوزستان، این موضوع یکی از اولویت های دادگستری خوزستان است و باید ضمن 
رفع مشکلات حقوقی واحدهای تولیدی، از توسعه خطوط تولید این واحدها نیز به 

7طور جدی حمایت شود.

2

3

افزایش ۱۹ درصدی مصرف 
بنزین در ایام نوروز

 در منطقه اهواز

۱7 میلیون تن محصولات 
کشاورزی در خوزستان 

تولید می شود

نیمی از فوتی های کرونا 
در خوزستان »واکسن نزده ها« 

هستند

3

5

8

روزهای تلخ استقلال
 مدیر ناشی را چه به 

فتح الفتوح؟

دیار‌نخل‌و‌ایستادگیدیار‌نخل‌و‌ایستادگی
‌چهارمین‌مقصدِ‌دور‌دوم‌سفرهای‌استانی‌رییس‌جمهوری‌چهارمین‌مقصدِ‌دور‌دوم‌سفرهای‌استانی‌رییس‌جمهوری

   صفحه 7

زباله گردی در اهواز 
ساماندهی  می شود

تیتـر مهـم

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز 
گفت:یکی از ابرپروژه هایی شهرداری برای 
ســال ۱۴۰۲، ایجاد مراکــز خرید اقلام و 
کالاهای روزمره در مناطق هشت گانه برای 
توزیع و تسهیل دسترسی مردم به کالاهای 

مورد نیاز است.

صفحه 4

اخبار ورزشی

تشکیل کمیته اخلاق برای اولین بار
 در هیات فوتبال خوزستان

کمیته اخلاق برای اولین بار در هیات فوتبال خوزستان تشکیل شد.
به گزارش ایسنا، طی حکمی از سوی عبدالکاظم طالقانی رییس هیات فوتبال 
خوزســتان، سیدعبدالله شاه حسین پور به عنوان رییس کمیته اخلاق این هیات 

منصوب شد.
در بخشی از این حکم آمده است:

»نظر به سوابق ،تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی به استناد ماده ۲۹ اساسنامه 
هیات های فوتبال اســتان ها ومصوبه هیات رئیسه به موجب این ابلاغ شما را به 

عنوان رئیس کمیته اخلاق هیات فوتبال استان خوزستان منصوب می نمایم.«
همچنین در حکمی دیگر شفیعی به عنوان عضو کمیته پزشکی هیات فوتبال 

استان منصوب شد.

حمایت مدیرعامل استقلال ملاثانی از فریسات 
در آستانه یک بازی بزرگ

مدیرعامل اســتقلال ملاثانی از ســرمربی این تیم در آستانه بازی حساس با 
فجرسپاسی در هفته بیست و هشتم لیگ یک، حمایت کرد.

تیم استقلال ملاثانی که طی هفته های اخیر به دلیل مشکلات فراوان نتوانسته 
آنطور که باید و شاید در نتیجه گیری موفق عمل کند، فردا چهارشنبه در یک بازی 

مهم میهمان فجرسپاسی از مدعیان صعود به لیگ برتر است.
به گزارش ایسنا، در همین راستا امیرحسین علاقبند مدیرعامل باشگاه استقلال 
ملاثانی ضمن حمایت همه جانبه خود از عزیز فریســات، گفت: در شش مسابقه 
آینده نیز فریسات با قدرت به کار خود ادامه خواهد داد و برای کسب رتبه تک رقمی 

خواهیم جنگید.
وی همچنین گفت: از تمام توان و قدرتی که دارم برای حمایت از تیم استفاده 
می کنم و خیلی محکم و حتی محکم تر از همیشه برای شش بازی آینده پای به 
میدان نبرد خواهیم گذاشت. من برای موفقیت تیم در دیدار با فجرسپاسی و ادامه 

رقابت های لیگ یک، از هیچ حمایتی دریغ نخواهم کرد.

درگذشت ملی پوش پیوند اعضای خوزستان
 اعضای بدن نریموسا اهدا شد

ورزشکار خوزستانی تیم ملی دو و میدانی پیوند اعضا دارفانی را وداع گفت.
جمال فتاحی رییس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضاء استان خوزستان 
در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: با غمی سنگین و قبلی شکسته باید بگویم سلمان 
نریموســا اولین مدال آور و عضو تیم ملی دو و میدانی پیوند اعضاء کشــور امروز 

درگذشت.
وی ادامه داد: او چند روز پیش دچار ســکته قلبی شــد و در حالی که خود از 
ورزشکاران پیوند کلیه بود، با رضایت خانواده اش اعضای بدن وی به بیماران نیازمند 

اهدا شد.
فتاحی عنوان کرد: نریموسا مســئول کمیته ورزش پیوند اعضاء هیات استان 

خوزستان نیز بود.

احتمال جدایی بازیکن جنجالی استقلال بالا رفت
احتمال جدایی بازیکن جنجالی اســتقلال بالا رفتبازیکن پرحاشیه استقلال 

احتمالا در پایان فصل از این تیم کنار گذاشته می شود.
عارف غلامی، مدافع اســتقلال در هفته های گذشته یکی از پر سر و صداترین 
بازیکنان این تیم بود. غلامی که امسال به دلیل برخی اظهارنظر ها چند بار از سوی 
باشــگاه استقلال مواخذه شــده اســت پس از بازی با فولاد خوزستان در هفته 

بیست وسوم لیگ برتر حرف هایی زد که ناراحتی مدیران را در پی داشت.
پس از این دیدار، غلامی در چند جلســه از تمریــن غیبت کرد. در حالی که 
برخی ها عنوان کردند مدافع استقلال به مرخصی رفته است، اما ماجرا چیز دیگری 
بود. این بازیکن به دلیل عدم رعایت تعهدات مالی از سوی باشگاه استقلال ناراحت 
بود به گفته برخی از رسانه ها با تحریک بازیکنان از آن ها خواست دیگر تمرین نکنند. 
در واقع مدیران استقلال اعتقاد دارند پای یکی از تحریک کنندگان بازیکنان برای 

اعتصاب تمرین غلامی بوده است.
بــه دنبال این موضوع، مدیران اســتقلال از علی فتح الله زاده خواســتند تا 
میزان پرداختی به غلامی در ابتدای فصل توســط مدیران وقت باشگاه منتشر 
شود تا هواداران بدانند با چه کسی روبرو هستند. برخی از مدیران استقلال از 
فتح الله زاده خواسته اند که این بازیکن را پایان فصل کنار بگذارد تا دیگران کار 

دست شان بیاید.

می گویند ســرنا را از سر گشادش 
می نوازد؛ آدم ناشی هرچقدر هم حسن 
نیت داشته باشد، کار را خراب می کند. 
ســال ها از نــزول اجلال فوتبــال به 
ایران زمیــن می گــذرد و ایــن زمین، 
جولانگاه ســتاره های کوچک و بزرگ، 
مردان اخلاق مدار و مدیران کاربلد بوده 
است. جام ها فتح شده، پیروزی ها کسب 
شده، اشک های شــوق ریخته شده و 
خنده ها سر داده شده است تا به امروز 

رسیده ایم؛ اما...
به گزارش ایسنا، فوتبال ایران همیشه 
خانه شادمانی نبوده و اشک ها همیشه از 
سر شوق ریخته نشده اند؛ شکست های 
تلخ، حذف های ناباورانه، محرومیت های 
کمرشــکن، مصدومیت هــای بــدون 
بهبودی، ســاختارهای کشیده شده به 
نابودی، خشــم هــواداران از بازیکنان، 
اعتراض بازیکنان به مدیران، فرار مدیران 
از طلبکاران، شکایت طلبکاران به فیفا، 
احکام انضباطی فیفا علیه تیم ها،  کسر 
امتیاز، محرومیت تیم هــا از حضور در 
مسابقات آسیایی و ... هم در این سال ها 

کم نبوده و این رشته سر دراز دارد.
کژکارکردی  نمونــه  جدیدتریــن 
مدیــران در فوتبــال ایــران، ماجرای 
اســتقلال و حذفش از لیگ قهرمانان 
آسیاســت. حذف »دوباره« استقلال از 
آســیا - بعد از آن که فصل قبل همراه 

پرسپولیس نتوانســت مجوز حرفه ای 
بگیــرد - ممکن اســت چندین دلیل 
داشــته باشــد اما بی تردید، مهم ترین 
دلیلش کارنابلدی مدیران این باشــگاه 
است.مدیرعامل استقلال و اعضای هیات 
مدیره هرچقدر هم که تجربه حضور در 
فوتبال را داشته باشند و هرچقدر هم که 
ادعای دلسوزی برای استقلال را داشته 
باشــند، امروز اتفاقی را رقم زده اند که 
ناشی گری شــان بیش از سابقه شان به 
چشم می آید.دوشنبه شب، مدیرعامل و 
یک عضو هیات مدیره استقلال در یک 
برنامه تلویزیونی حاضر شــدند تا برابر 
رئیس سازمان خصوصی سازی و هزاران 
بیننده برنامه درباره ماجرای عجیب و 
تلخ حذف استقلال از آسیا و مشکلات 
وحشتناک مالی باشگاه توضیح دهند اما 

آنچه شنیده نشد حرف حساب بود.
پرویز مظلومی به عنوان عضو هیات 
مدیره باشگاه استقلال خود و سایر اعضا 
را مبرا از اتهامات دانشت و گفت »ما به 
مدیرعامل تفویض اختیار کرده بودیم!« 
امــا اگر قــرار بود هیات مدیــره تمام 
اختیارات را به مدیرعامل بدهد و خود نه 
مسئولیتی داشته باشد و نه نظارتی، پس 
اساسا چرا باید کسانی را به عنوان عضو 
هیــات رئیســه منصــوب می کردند؟ 
مظلومی می گویــد »اعضا فقط صورت 
جلسه ها را امضا می کرده اند!« و در پاسخ 
به انتقاد رئیس سازمان خصوصی درباره 
ایراد داشتن سیستم مدیریتی باشگاه و 
عملکرد هیات مدیره گفته »روال کار از 

قدیم همین طور بوده است!«
ایراد از مظلومی و فتح الله زاده نیست 

چون یکی مدیر سنتی است و سال ها با 
تفکر قدیمی اش مدیریت کرده است و 
حالا که اســتقلال وارد فرابورس شده، 
نمی تواند خود را با شرایط وفق دهد و 
دیگری اساسا ســواد و تجربه مدیریت 
نــدارد و صرفــا بــه عنوان ســهمیه 
پیشکسوتان باشگاه عضو هیات مدیره 

شده است.
فتــح الله زاده جایی گفتــه قربانزاده 
)رئیس سازمان خصوصی سازی( چیزی 
از فوتبال نمی دانــد و مثلا نمی فهمد 
»وقتی بــه بازیکن پــول ندهی، بازی 
نمی کند.« مشکل دقیقا همین جاست. 
امثال قربانزاده مدیران اقتصادی هستند 
و از فوتبــال ســردرنمی آورند و امثال 
فتــح الله زاده و مظلومی مدیران فوتبال 
هستند و از اقتصاد سردرنمی آورند. البته 
این نگاه خوشــبینانه به قضیه اســت؛ 
بدبینانه اش آنقدر ترســناک است که 

نمی خواهیم به آن بپردازیم.
باشگاهی مانند استقلال باید مدیران 
قوی داشته باشــد که فارغ از این که 
فوتبالی باشند یا نه، مدیریت و اقتصاد 
بلد باشــند. اعضــای هیات رئیســه 
باشگاهی مثل اســتقلال باید کسانی 
باشند که یا بتوانند جذب سرمایه کنند، 
یا ســرمایه دار باشند یا بتوانند با دانش 
مدیریتی خــود به مدیرعامل، کمک و 

روی کار او نظارت کنند.

روزهای‌تلخ‌استقلال/‌مدیر‌ناشی‌را‌چه‌به‌فتح‌الفتوح؟

پورموسوی:
 برخی آقایان در تبانی ید طولانی 

دارند
ســرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: 
برخی آقایان که در تبانی ید طولانی در فوتبال ایران 
دارند با استفاده ابزاری از بعضی پیج ها قصد تهمت، 
تخریب و شــایعه پراکنی بین تیم هــا، مربیان و 

بازیکنان را برای بر هم زدن تمرکزشان دارند.
به گزارش ایسنا، سید اکبر پورموسوی در آستانه 
بازی حساس و مهم تیمش برابر شمس آذر در هفته 
بیست و هشتم لیگ یک کشور در صفحه شخصی 

خود در اینستاگرام نوشت: 
»متاســفانه مدتی است بعضی آقایان در مسائل 
تبانی در فوتبال ایران ید طولانی دارند و هیچ وقت 
دست بردار نخواهند بود چرا که ترک عادت موجب 
مرض خواهد شــد. الان که از کورس رقابت عقب 
افتاده اند دوباره دست به کار شده و با استفاده ابزاری 
از بعضی پیج ها قصد تهمت، تخریب و شایعه پراکنی 
بین تیم ها، مربیــان و بازیکنان را برای بر هم زدن 
تمرکزشان دارند و خودشان در سکوت معناداری فرو 

رفته اند.
 البته اگر به نتایج و عملکردشان نگاهی انداخت، 
متوجه خواهید شد شک و شبهه در بعضی از نتایج 
آن ها وجود دارد و شــاید ســکوت معنادار شان به 
همین دلایل است چون کسانی که تا دیروز به زمین 
و زمان گیر م یدادند الان در سکوت مطلق فرو رفتند.
البته این رفتارها و کارها به قول قدیمی ها چیپ 

شده و دیگر جواب نخواهد داد.

تازه ها

معاون وزیر راه:
 استان های جنوبی سهم بیشتری در جذب 

مسافر نوروزی داشتند
 معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: استان های سیستان و بلوچستان، ایلام، 
خوزســتان، کرمان و اردبیل بیشترین ســهم تردد بین استانی را در نوروز ۱۴۰۲ 

داشتند.
 شهریار افندی زاده تعداد مسافران جابجاشده در سطح کشور توسط حمل ونقل 
عمومی از ابتدای طرح نوروزی یعنی ۲۴ اســفند ۱۴۰۱ تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ را 
بیش از ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار مسافر اعلام کرد و گفت: تاکنون شش میلیون و 
۱۷۳ هزار و ۷۹۸ مسافر توسط حمل و نقل عمومی جاده ای به مسافرت رفته اند که 
از این تعداد، ســهم ناوگان اتوبوسرانی ۶۲.۱ درصد، مینی بوسرانی ۲۳.۱ درصد و 

سواری کرایه ۱۴.۹ درصد بوده است.
وی درباره میزان جابجایی مسافران نوروزی از سایر شقوق حمل و نقل توضیح 
داد: تاکنون حدود یک میلیون و ۶۶۰ هزار مسافر با حمل ونقل ریلی و دو میلیون و 
۷۶۸ هزار و ۳۴۱ مسافر با حمل و نقل هوایی داخلی و بین المللی سفر کردند. تعداد 
سه میلیون و ۴۳۷ هزار و ۵۱۴ نفر با شناورهای مسافری و دو میلیون و ۸۶۰ هزار 

و ۸۷۲ مسافر نیز با شناورهای تفریحی در کشور اقدام به جابه جایی کرده اند.
وی افزود: در بازه ۲۰ روز گذشــته طرح نوروزی، حدود ۴۵ میلیون وســیله 
نقلیه در ســطح کشور جابه جا شده اند که رشــد یک درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشــته و ۵۱ درصدی نسبت به مدت مشابه نوروز سال ۱۴۰۰ را 
نشــان می دهد،   یکی از دلایل این رشد می تواند بهبود نسبی وضعیت جامعه 

نسبت به ابتلا به کرونا باشد.

شرایط جوی خوزستان تا پایان هفته پایدار
 و بارندگی پیش بینی نمی شود

 مدیر کل هواشناسی خوزستان گفت: بررسی نقشه های پیش یابی نشان می دهد 
تا پایان هفته جو استان پایدار و انتظار بارندگی  وجود ندارد.

به گزارش اداره کل هواشناسی خوزستان محمد سبزه زاری بیان کرد: در مدت 
روند افزایش دما همچنان مورد انتظار است.

وی افزود: در شبانه روز گذشته گتوند با ۲۶.۹ و ایذه با ۴.۴ درجه سانتیگراد به 
ترتیب گرم ترین و خنک ترین نقاط اســتان و حداکثر دمای اهواز ۲۵.۶ و حداقل 

۱۲.۷ درجه سانتیگراد گزارش شده است.
بر اساس این گزارش روند افزایش دما بین هشت تا ۱۰ درجه تا روز چهارشنبه 

برای خوزستان پیش بینی شده است.

خبر

پیگیری دلیل گل آلود 
شدن آب آشامیدنی
 در کیانشهر اهواز

توسعه  و  برداری  بهره  معاونت 
آب و فاضلاب اهــواز توضیحاتی 
درخصــوص گل آلود شــدن آب 
آشــامیدنی منطقه کیانشهر ارائه 

کرد.
 داود حسینی  گفت: دلیل گل 
آلود شدن آب در منطقه کیانشهر 
اهواز به ویژه در روز دوشنبه ۱۴ 
لوله  مــاه، شکســتگی  فروردین 
انتقال آب بود که از سوی یکی از 

پیمانکاران اتفاق افتاد.
وی با اشــاره به گزارش نشدن 
این اتفــاق به گروه های عملیاتی، 
افــزود: کارکنــان آب و فاضلاب 
اهواز بلافاصله پس از آگاه شــدن 
از موضوع، در ساعت ۱۴ به محل 

وقوع حادثه اعزام شدند.
داود حســینی ادامــه داد: با 
تــلاش بــی وقفــه گروه هــای 
این  عملیاتــی، عملیــات تعمیر 
خط ۲۰۰ میلیمتری در ســاعت 
۲۰ به پایان رسید و خط انتقال 
آب آشــامیدنی در مــدار بهــره 

برداری قرار گرفت.
به گفته معاونت بهره برداری و 
توسعه آب و فاضلاب اهواز؛ درحال 
آشــامیدنی  آب  کیفیــت  حاضر 
منطقه کیانشــهر مطلوب است و 
هیچگونه مشــکلی در این زمینه 

وجود ندارد.

مرکز بهداشت شهرستان 
مسجد سلیمان

 چهارشنبه 12 مهر 1402 
 18 ربيع الاول 1445 

 4 اکتبر 2023  
 شماره 1460 

 سال نهم
 8صفحه - قیمت: 5000 تومان

مدیر هنری: کاوه رحیمی
صفحه آرا: مونا محجوب

نمایش فیلم سینمایی 
»شماره ۱۰« ویژه فعالان 
فرهنگی و رسانه در اهواز

زندگی شهیدان دانشگاه 
 علوم پزشکی اهواز 

در قالب فیلم مستند و کتاب

یک دوستدار میراث فرهنگی می‌گوید در صورت بررسی کارشناسان 
و با حفــظ وضعیت و رعایت دید و منظر طبیعی »پل بند لشــکر« 
شوشتر می‌توان امکانات گردشگری در جوار این بنای تاریخی ایجاد 

کرد.
ابوالفضل مهدی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، خاطرنشان کرد: توام شدن 
وجهه تاریخی با کاربری تجاری اهمیت بسیاری در جذب گردشگر 
دارد، بنابراین این امر کمک بســیاری به رونق اشتغال و ایجاد درآمد 

می‌کند.
وی بیــان کرد: جاذبه‌های تاریخی شــامل مکان‌هــای تاریخی و 
فرهنگی می‌شوند که از نظر میراث فرهنگی اهمیت بسیاری دارند و 

به همین دلیل از نظر گردشگران نیز بسیار جذاب و دیدنی‌ هستند.
مهدی‌پور با بیان این‌که ساخت‌وســازهای گردشگری مکانی جهت 
آسایش، استراحت و یا خرید گردشــگران هستند، گفت: زمانی که 

این مکان خود مجموعه‌ای از بناهای تاریخی و با ارزش را هم داشته 
باشد که هویت شهر و مردم ساکن شهر را به نمایش می‌گذارد ارزشی 

دوچندان برای گردشگران خواهد داشت.
این دوســتدار میراث فرهنگی با بیان این‌کــه مکان‌های تاریخی 
به دلیل نمایش هویت شــهرها از ارزش بســیار زیادی جهت جذب 
گردشــگر برخوردارند، اضافه کرد: ایجاد سازه رستورانی، نمایشگاه 
صنایع دســتی و... در محوطه بناهای تاریخی افزون بر فراهم‌سازی 
فرصت برای حضور گردشگران در بناهای تاریخی این امکان را نیز 

فراهم می‌کند که اشتغال‌زایی در منطقه بیش‌تر شود.
مهدی‌پور با تاکید بر این که تنها با داشتن پتانسیل طبیعی و تاریخی 
نمی‌توان جذب گردشــگر کرد، اظهار کرد: برای جذب گردشگر نیاز 
به کوشــش و فراهم‌ کردن امکانات رفاهی برای آسایش مسافران و 

گردشگران داریم.

مســئول انجمن‌های علمی دانشجویی 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
گفت: مســتندات زندگینامه شهید »سید 
محمد حکیم« از دانشــجویان دانشگاه 
علوم پزشــکی جندی شــاپور اهواز در 
دست جمع‌آوری است تا در صورت تأمین 
بودجه در قالب فیلم‌مســتند ساخته شود. 
همچنین زندگینامه شهیدان »موسوی و 
احصایی« در قالب کتاب تا اســفندماه به 

چاپ می‌رسند.
ندا وحدتی‌نیا اظهار کرد: زندگینامه شهید 
»سید محمد حکیم« در قالب فیلم‌مستند 

ساخته می‌شود.
به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: زندگینامه 
شــهید حکیم با همکاری رســانه ملی، 
صداوسیمای مرکز خوزستان و دانشگاه 
علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ساخته 
می‌شود. به همین منظور کمیته نظارت به 
منظور نظارت دانشگاه بر ساخت این فیلم‌ 
مستند راه‌اندازی شده است که این کمیته 
نظــر خود را برای فرآیند ســاخت آن به 
شورای فرهنگی دانشگاه اعلام می‌کند 

تا بودجه ساخت آن تأمین شود.

فیلم سینمایی »شــماره ۱۰« ساخته حمید 
زرگرنژاد ویژه فعالان فرهنگی و هنری و رسانه 

به نمایش درمی‌آید.
این فیلم برشــی از زندگی اسیران جنگ را به 
تصویر می‌کشد و قهرمانی را نمایش می‌دهد 
کــه در اوج جوانی با ایثار و گذشــت در راه 
آرمان‌های انقلاب اسلامی و دفاع از میهن گام 
برداشته و اســیر چنگال بی‌رحم صدام شده 

است.
به گزارش ایسنا، اصلی‌ترین کاراکتر این فیلم 
مجید صالحی اســت که برای فرار از اسارت 
تلاشی پیوسته دارد و اوســت که فیلم را به 
‌خوبی به مرزهای پهلوانــی هدایت می‌کند و 
قهرمانانه بدون هیچ هراسی تصمیمات خوبی 

می‌گیرد.
 »شماره ۱۰« به کارگردانی حمید زرگرنژاد و 
با بازی مجید صالحی، حسام منظور، سیامک 
صفری، بهرنگ علوی، مهــدی زمین‌پرداز، 
صحرا اسداللهی و احمد کاوری ساخته شده  
و ابراهیم اصغری، احمد کاوری، حســن پویا، 
محمدرضا شجاعی، عماد خدابخش، مسعود 
سخاوت‌دوســت، آرش قاسمی، فرخ فدایی، 
شهرام خلج، نیاز حمیدی، حسین حشمت‌نیا، 
رضا ترکمان، علی بهره‌مند، سامان مجدوفایی، 
حبیب قلی‌زاده و محســن حسن‌پور از عوامل 

این فیلم هستند.

یک دوستدار میراث فرهنگی پیشنهاد کرد؛

 ایجاد امکانات گردشگری 
در جوار »پل بند لشکر« شوشتر

مرکز کاشت حلزون شنوایی خوزستان
شب های روشن

 ســروش حبیبی  مترجم کتاب  می‌نویسد: شب‌های رو
شده است.

 پژواک ناله‌ی دو جان مهرجوســت که در کنار هم روی 
نیمکتی به ناله درآمده‌اند و راهی به‌ســوی هم می‌جویند 

و درِ گشوده‌ی بهشت خدا را به خود نزدیک‌تر می‌یابند.
داســتان کتاب شــب هــای روشــن در مــورد جوان 
رویاپردازی اســت که تنهایی را به خوبی درک می‌کند. 
کسی که سال‌هاســت تنها زندگی می‌کند و مانند دیگر 
 شــخصیت‌های اصلی داستایفســکی با مــردم عادی 

متفاوت است. 
ایــن جــوان ۲۶ ســاله مدام تنهایــی خود را با شــهر 
پترزبورگ تقســیم می‌کند. با دیوارها و در و پنجره‌‌های 
 شــهر در دل می‌کند و ادعا دارد بهتر از هرکســی آنان 

را می‌فهمد.

معرفی کتاب


